
Europa-Park - Rust Allemagne
Saison estivale dès le 26 mars 2022

Plus de 100 attractions dont 13 grands huit
et spectacles répartis dans 14 quartiers
thématiques européens proposent de
nombreuses aventures passionnantes pour
toute la famille !

Tarif billetterie Cezam adulte/enfant :
1 jour : 47 € 62 € (billet physique + e-ticket)
2 jours : 86 € 117 € (e-ticket)
Gratuit pour les moins de 4 ans

+ de détails et achat de billets ici

Festival Décibulles
8, 9 & 10 juillet 2022

Vendredi 8 juillet : Selah Sue, Niska, Vitalic,
Chinese Man, Larry, ...
Samedi 9 juillet : Woodkid, The Stranglers,
La Femme, French 79, ...
Dimanche 10 juillet  : Parov Stelar, Dub Inc,
Hugo TSR, L'Entourloop, ...

Tarifs billetterie Cezam
Billet 1 jour : 38 € 40,50 €
Pass 3 jours : 85 €  88 €

+ de détails et achat de billets ici

Hotel Acquamarina***
Séjour à Bellaria Igea Marin

Côte Adriatique Italienne.
La ville de Bellaria Igea Marina est une
solution idéale pour des vacances en famille
sous le signe de la tranquillité, des loisirs et
du bien-être. Sa plage avec les équipements
modernes pour les enfants, la mer propre et
la rive peu profonde garantissent un séjour
agréable et divertissant à toute la famille.

Carte Cezam : jusqu'à - 15 %

+ de détails ici

DoOz Escape Game Strasbourg
2 adresses, 2 univers différents

Bonjour voyageur, prêt pour l’aventure ?

Tarif Cezam
DoOz Escape Game : - 10 % en semaine
(lundi-vendredi) et le dimanche matin
DoOz Destroy Room : - 10 % du mercredi
au vendredi
Réservez par téléphone au 06 10 24 20 52
ou en ligne avec le code promotionnel :
CEZAM2022

+ de détails ici

Salon Mode et Tissus
du 24 au 27 mars 2022

Fabricants de tissus européens, créateurs
de mode et stylistes, accessoires, matériel
Do It Yourself, mercerie, ateliers, et défilés,
le salon Mode et Tissus à Sainte-Marie-aux-
Mines donne rendez-vous aux fans de
couture et de mode.

Tarif réduit sur place, sur présentation de la
Carte Cezam 
Pass 1 jour : 5 €  6 €

+ de détails ici

Bains Municipaux de Strasbourg
Aquatique + Bien-être

Lieu de vie, de bien-être, de sport et de
santé, ouvert à toutes et à tous, les Bains
Municipaux ré-ouvrent leurs portes après
une rénovation respectueuse et ambitieuse à
la hauteur des enjeux patrimoniaux.

Tarif billetterie Cezam : 14 € 22 €
Accès aux 2 bassins classés monument
historique + aux 3 zones : Bains Romain +
Balneo moderne + Bassin Extérieur

+ de détails et achat de billets ici
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Zoo d'Amnéville
Parc animalier

Le Zoo d'Amnéville est un des plus beaux
d'Europe, véritable jardin exotique de 18
hectares ; il compte 2000 animaux des 5
continents.

Tarifs billetterie Cezam - Entrée journée
Enfant (de 3 à 11 ans) : 20.50 € 23.5 €
Adulte (dès 12 ans) : 25.50 € 29.5 €

Pass e-ticket
Pass - Tarif Cezam enfant : 47 €
Pass - Tarif Cezam adulte : 58 €

+ de détails et achat de billets ici

Le Basket Center
Centre de loisirs indoor à Strasbourg

Le Basket Center, c'est Le basket sur
mesure, à portée de tous.

Tarif réduit sur présentation de la Carte
Cezam ! 
Créneau de basket 3vs3 ou 5vs5 
• Heure pleine : 8 € 9 €
• Heure creuse : 5 € 6 €

Séance d'escalade type bloc 
• Adulte : 8 € 9 €
• Enfant : 5 € 6 €

+ de détails ici

Parc Animalier de Sainte-Croix
Rhodes

Avec plus de 360 000 visiteurs par an, le
Parc Animalier de Sainte-Croix est devenu
en 40 ans une référence pour la présentation
de la faune européenne et des espèces
mondiales menacées.

Tarifs billetterie Cezam :
Enfant (3 à 11 ans) : 15.50 € 18.5 €
Adulte : 21.50 € 26.5 €

E-billet enfant :16 €
E-billet adulte : 22 €

+ de détails et achat de billets ici

Cinéma La Coupole Saint-Louis
OFFRE SPECIALE !

3 salles en gradins climatisées et
accessibles aux handicapés et
malentendants. Son dolby digital. Parking de
500 places gratuit et surveillé.

Tarif billetterie Cezam :
Entrée : 6.10 € 9.5 €

Date de validité : 30/04/2022

OFFRE SPÉCIALE :
1 billet acheté = 1 billet offert !

Dans la limite des stocks disponibles.

+ de détails et achat de billets ici

Prison Island Strasbourg
Dorlisheim

Inspiré du jeu TV Fort Boyard, mais sans
araignées ni scorpions et sans Passe-
Partout, il s’agit d’un jeu d’aventure
coopératif qui se déroule dans une
décoration de Prison.

Tarif billetterie Cezam :
Pass 1h00/personne : 14 € 18 €
Validité : 31/10/2022

Le Pass 1h00 vendu par Cezam donne
également accès au Pass 1h30 avec un
complément de 7 € à régler sur place.

+ de détails et achat de billets ici

Documents à télécharger

> Catalogue vacances
+ de 580 offres à découvrir ici

> Affiche billetterie Cezam
Télécharger ici

> Newsletter Actu Cezam Mars
Télécharger ici
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